Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL DO PLO Nº 121/2021,  que Autoriza o Poder
Executivo a abrir créditos adicionais suplementares ao orçamento vigente, aprovados pela Lei
Municipal  nº  5.132,  de  16  de  dezembro  de  2020,  destinados  à  manutenção  de  diversas
Secretarias, e dá outras providências.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Requeiro que o Projeto de Lei Ordinária protocolizado nesta Casa de Leis sob nº 121/2021 -
Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais suplementares ao orçamento vigente,
aprovados  pela  Lei  Municipal  nº  5.132,  de  16  de  dezembro  de  2020,  destinados  à
manutenção de diversas Secretarias, e dá outras providências, passe a tramitar com regime
de Urgência Especial, bem como seja incluído na Ordem do Dia da Sessão que se realiza na
data de hoje.

Justificativa:  Tal  pedido  se dá em busca  de atender  ao  pedido  de  urgência  especial  do
Executivo Municipal.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 15 de junho de 2021.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

		2021-06-15T19:40:54+0000

		2021-06-15T20:02:20+0000

		2021-06-15T20:03:08+0000

		2021-06-15T20:15:05+0000

		2021-06-15T20:17:20+0000

		2021-06-15T21:10:51+0000

		2021-06-15T21:55:57+0000

		2021-06-15T22:00:41+0000